
 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě 

 

 

 

OPERAČNÍ PROGRAM VÝZKUM ,  VÝVOJ A VZDĚLÁVÁNÍ  

DODATEK Č.  1  KE SMLOUVĚ MEZI PŘÍJEMCEM A PARTNEREM  

SMLOUVA O PARTNERSTVÍ S FINANČNÍM PŘÍSPĚVKEM 
 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

 

 

Západočeská univerzita v Plzni 

se sídlem Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 

zastoupená doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 

IČ: 49777513 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Plzeň – město, č. účtu: 4811530257/0100 

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

Techmania Science Center o.p.s. 

se sídlem / místo podnikání U Planetária 2969/1, 301 00 Plzeň 

zastoupená Mgr. Vlastimilem Volákem, ředitelem 

zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl O, vložka 89 

IČ: 26396645 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, č.ú.: 1083005150/5500 

(dále jen „Partner“) 

 

 
 

za účelem realizace projektu s názvem „HR AWARD“, reg. č. dle MS2014 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006188 v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání poskytovatele Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, v platném znění, 

tento dodatek ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem ze dne 25.9.2017 (dále jen 

„Partnerská smlouva“): 
 

V čl. IV odst. 17 Partnerské smlouvy se mění číslování přílohy, nově tento odstavec zní: 

17. Partner je povinen dodržovat plnění průběžných finančních ukazatelů své části Projektu a 

hraničního finančního ukazatele své části Projektu, tak jak bude stanoveno v příloze č. 4 

Finanční milníky, která bude do této smlouvy doplněna dodatkem poté, co bude vydáno 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 



 

 

 

 

 

V čl. VIII odst. 3 Partnerské smlouvy se mění číslování příloh, nově tento odstavec zní: 

3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy č. 1 – 2. Rozhodnutí o poskytnutí dotace se 

stává přílohou této Smlouvy dnem jeho vydání. Smluvní strany se zavazují poté, co bude 

vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace včetně příloh, uzavřít dodatek, jehož předmětem bude 

doplnění této smlouvy o přílohu č. 3 Finanční plán a přílohu č. 4 Finanční milníky.  

 

Dle čl. VIII odst. 3 Partnerské smlouvy tímto dodatkem doplňují smluvní strany k Partnerské 

smlouvě přílohu č. 3 Finanční plán a přílohu č. 4 Finanční milníky, které tvoří přílohu 

tohoto dodatku. 

 

Ostatní ujednání Partnerské smlouvy zůstávají beze změn. 

 

ZČU zveřejní tento dodatek v registru smluv. 

 

Tento dodatek je podepsán smluvními stranami elektronicky s uznávaným elektronickým 

podpisem. 

 

 

 

V Plzni dne viz elektronický podpis   V Praze dne viz elektronický podpis 

 

 

 

 

 

                                                                          

    doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček                                      Mgr. Vlastimil Volák, 

______________________________                     _______________________________ 

                      Příjemce   Partner 

           podepsáno elektronicky                                               podepsáno elektronicky 

 

 

 

 
Přílohy:  

 

č. 3 Finanční plán  

č. 4 Finanční milníky 

 



 

 

 

 

Příloha partnerské smlouvy č. 3 

Finanční plán 

Název projektu HR AWARD 

Registrační číslo projektu CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006188 

Příjemce  Západočeská univerzita v Plzni, Univerzitní 2732/8, 306 14, Plzeň, IČO: 49777513 

Partner Techmania Science Center o.p.s., U Planetária 2969/1, 301 00 Plzeň, IČO: 26396645 

 

Finanční plán 
 

  

 

Pořadí 

finančního 

plánu

Datum 

předložení Záloha - plán

Záloha - 

Investice

Záloha - 

Neinvestice

Vyúčtování - 

plán

Vyúčtování - 

Investice

Vyúčtování - 

Neinvestice

Skutečnost - 

Záloha

Skutečnost - 

Záloha - 

Investice

Skutečnost - 

Záloha - 

Neinvestice

Skutečnost - 

Vyúčtování

Skutečnost - 

Vyúčtování - 

Investice

Skutečnost - 

Vyúčtování - 

Neinvestice

1 31.12.2017 8759000 450000 8309000 0 8759000 450000 8309000 0 0 0

2 28.3.2018 3850000 0 3850000 3850000 0 3850000 3850000 0 3850000 3850000 0 3850000

3 1.10.2018 4825000 0 4825000 5275000 450000 4825000 4825000 0 4825000 5275000 450000 4825000

4 28.3.2019 4825000 0 4825000 5825000 0 5825000 4825000 0 4825000 5825000 0 5825000

5 27.9.2019 4825000 0 4825000 5825000 0 5825000 4825000 0 4825000 5825000 0 5825000

6 27.3.2020 4825000 0 4825000 5825000 0 5825000 4825000 0 4825000 5825000 0 5825000

7 29.9.2020 4825000 0 4825000 5825000 0 5825000 4825000 0 4825000 5825000 0 5825000

8 26.3.2021 3266000 0 3266000 4575000 0 4575000 3266000 0 3266000 4575000 0 4575000

9 29.9.2021 1065650,23 0 1065650,23 4065650,23 0 4065650,23 1065650,23 0 1065650,23 4065650,23 0 4065650,23

10 41065650,23 450000 40615650,23 41065650,23 450000 40615650,23 41065650,23 450000 40615650,23 41065650,23 450000 40615650,23

10 26.4.2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



 

 

 

 

Příloha partnerské smlouvy č. 4 

Finanční milníky 

Název projektu HR AWARD 

Registrační číslo projektu CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006188 

Příjemce  Západočeská univerzita v Plzni, Univerzitní 2732/8, 306 14, Plzeň, IČO: 49777513 

Partner Techmania Science Center o.p.s., U Planetária 2969/1, 301 00 Plzeň, IČO: 26396645 

 

 

Příjemce je povinen splnit hraniční finanční milník projektu, který tvoří 60 % kumulativní částky vyúčtování uvedené ve finančním plánu za období stanovené v 

níže uvedené tabulce. 

 
 

  

 

Finanční milníky  Období plnění  Povinnost vyúčtovat (Kč)  

Průběžný finanční milník projektu  1. – 2. monitorovací období  7 300 000,00  

Průběžný finanční milník projektu  3. – 4. monitorovací období  9 320 000,00  

Hraniční finanční milník projektu  1. – 6. monitorovací období  19 455 000,00  

Průběžný finanční milník projektu  7. – 8. monitorovací období  6 912 520,18  


	Dodatek k part. smlouve Techmania-1.pdf
	Pořadač1.pdf
	Priloha c. 3
	Priloha c. 4




